Totale ammortamenti e svalutazioni/rivalutazioni (3.698) 0 (3.412) 0

Risultato operativo netto 497 (422) (322) (405)

Proventi finanziari 1 0

Oneri finanziari (962) 0 (980)

Totale gestione finanziaria (961) 0 (980) 0

Risultato prima delle imposte (464) (422) (1.302) (405)

Imposte (182) (215)

Imposte anticipate 27 270

Totale imposte (155) 0 55 0

Risultato netto di attività operative in esercizio (619) (422) (1.247) (405)

Risultato netto di attività operative cessate 681 12.096

Risultato netto consolidato del periodo 62 (422) 10.849 (405)

(*) I dati al 30 settembre 2013 sono stati rideterminati secondo quanto previsto dal paragrafo 34 dell’IFRS 5, al fine di fornire una informativa
omogenea in relazione alle attività operative cessate o in corso di dismissione. Si rimanda all’Allegato 2 al resoconto intermedio per la determinazione
delle informazioni secondo IFRS 5.

Gruppo K.R.Energy Resoconto Intermedio di Gestione al 30 settembre 2014

32

Informativa IFRS 5 Allegato 2
Prospetto della Posizione Patrimoniale-Finanziaria Consolidata al 30 settembre 2013

Pubblicato
Applicazione

IFRS 5
IFRS 5

(in migliaia di Euro) 30/09/2013 30/09/2013 30/09/2013

Attivo:

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 3.974 (497) 3.477

Attiv ità finanziarie 1.943 -   1.943

Crediti correnti verso soci e società del gruppo 383 -   383

Crediti commerciali 11.612 (224) 11.388

Altri crediti 4.787 (655) 4.132

Attività Correnti  (A) 22.699 (1.376) 21.323

Attiv ità non correnti immateriali 6.274 (973) 5.301

Totale attiv ità non correnti immateriali 6.274 (973) 5.301

Immobili impianti e macchinari 55.870 (3.142) 52.728

Altre attiv ità non correnti materiali 3.099 -   3.099

Totale attiv ità non correnti materiali 58.969 (3.142) 55.827

Partecipazioni 50 -   50

Crediti non correnti verso soci e società del gruppo 140 -   140

Altri crediti non correnti 6.329 939,00-   5.390

Imposte differite attive 2.045 1,00   2.046

Totale Altro attivo non corrente 8.564 938,00-   7.626

Attività Non Correnti  (B) 73.807 (5.053) 68.754

Attività Non Correnti destinate alla vendita ( C) 455 6.429 6.884

Totale attivo (A + B  + C) 96.961 -   96.961

Passivo e Patrimonio netto

Debiti commerciali 4.870 (2.265) 2.605

Debiti verso soci e società del gruppo 3.523 -   3.523

Altri debiti 3.059 (159) 2.900

Debiti per finanziamenti a breve termine 6.260 -   6.260

Swap su tassi di interesse 3.355 -   3.355

Debiti per imposte 699 (61) 638

Fondi rischi 1.133 (165) 968

Passività Correnti  (D) 22.899 (2.650) 20.249

Indebitamento finanziario a m/l termine 30.889 -   30.889

Benefici successiv i al rapporto di lavoro 143 -   143

Fondo imposte differite passive 951 -   951

Debiti verso soci e società del gruppo non correnti 0 -   0

Altri debiti non correnti 3.499 (649) 2.850

Fondi rischi non corrente 565 -   565

Passività non Correnti  (E) 36.047 -649 35.398

Capitale sociale 41.019 -   41.019

Riserve e Utili/Perdite a nuovo (14.649) -   (14.649)

Riserva di fair value (2.423) -   (2.423)

Utili (Perdite) d'esercizio 10.787 -   10.787

Patrimonio netto  (F) 34.734 -   34.734

Patrimonio di pertinenza di terzi 3.040 -   3.040

Utili (Perdita) di pertinenza di terzi 62 -   62

Patrimonio netto di Terzi (G) 3.102 -   3.102

Passività non correnti destinate alla vendita (H) 179 3.299 3.478

Totale passivo ( D + E + F + G + H) 96.961 -   96.961

Gruppo K.R.Energy Resoconto Intermedio di Gestione al 30 settembre 2014

33

Informativa IFRS 5   (segue Allegato 2)
del Prospetto del Risultato Economico Consolidato al 30 settembre 2013

Pubblicato
Applicazione

IFRS 5
IFRS 5

(in migliaia di €)
01 01 2013

30 09 2013

01 01 2013

30 09 2013

01 01 2013

30 09 2013

Ricavi di vendita serv izi 1.846 (118) 1.728

Var.ne Rimanenze per lavori in corso su ordinazione -   -   -

Totale ricavi lordi 1.846 (118) 1.728

Altri ricav i e proventi 6.172 (520) 5.652

Incrementi di Immobilizzazioni per lavori interni -   -   -

Altri ricavi e proventi 6.172 (520) 5.652

Ricavi netti 8.018 (638) 7.380

Costi di produzione (5) 0 (5)

Var.ni Rimanenze mat prime,sussid, consumo e merci -   -   -

Costi per serv izi (2.040) 95 (1.945)

Costi per godimento beni di terzi (407) 93 (314)

Altri costi  operativ i (1.129) 22 (1.107)

Totale costi operativi (3.581) 210 (3.371)

Salari e stipendi (703) 14 (689)

Oneri sociali (183) -   (183)

Benefici successiv i al rapporto di lavoro (29) -   (29)

Altri costi del personale (18) -   (18)

Totale costo del personale (933) 14 (919)

Risultato operativo lordo 3.504 (414) 3.090

Ammortamenti (2.419) 195 (2.224)

Svalutazioni/Rivalutazioni (1.188) 0 (1.188)

Totale ammortamenti e svalutazioni/rivalutazioni (3.607) 195 (3.412)

Risultato operativo netto (103) (219) (322)

Proventi finanziari -   -   -

Oneri finanziari (988) 8 (980)

Totale gestione finanziaria (988) 8 (980)

Risultato prima delle imposte (1.091) (211) (1.302)

Imposte (275) 60,00   (215)

Imposte anticipate 269 1,00   270

Totale imposte (6) 61,00   55

Risultato netto di attività operative in esercizio (1.097) (150) (1.247)

Risultato netto di attività operative cessate 11.946 150 12.096

Risultato netto consolidato del periodo 10.849 -   10.849

Risultato netto consolidato del periodo attribuibile a:

   Soci della controllante 10.787 -   10.787

   Interessenze di pertinenza di terzi 62 -   62

Gruppo K.R.Energy Resoconto Intermedio di Gestione al 30 settembre 2014

34

Prospetto dell’Utile/(Perdita) Consolidato al 30 settembre 2014 (Allegato 3)
Dati III trimestre 2014

(in migliaia di Euro)
Primi nove

mesi 2014

Primi nove

mesi 2013 (*)

Terzo

trimestre 2014

Terzo

trimestre 2013

(*)

Ricavi di vendita 2.026 1.728 380 585

Var.ne Rimanenze per lavori in corso su ordinazione -   -   -   -

Totale ricavi lordi 2.026 1.728 380 585